3. *Ornulus per quæstiones acroamaticas et exotericas explicatus et in alma et episcopali universitate Dilingana Publicæ Disputationi proposuit Præside Joanne Banholzer, Soc. Jesu, Philosophiæ Professore Ordinario. A Reverendo Domino Theophilo Götschl, cann. regg. ord. S. Augustini professo in Suben. Mense Maio. Anno m.dcc.lxxxii. Cum facultate superiorum. Dilingæ, Typis Joannis Caspari Benard, Bibliopolæ Academicæ. Per Joannem Federle, 4^o, pp. 35.*

4. *Philosophia naturalis ad obsequium orthodoxæ fidei circa grande Eucharistiæ mysterium in alma et episcopali universitate Dilingana Præside... ordinario. Publicæ Disputationi proposuit Prænobilis Dominus Ferdinandus Conradus*

Gaist a Willegg. Phil. Baccal. Metaph. et Instit. imper. studiosus. Mense Junio, Die 19. Anno m.d.c.lxxxii. Cum facultate Superiorum Dilingæ, Typis Joannis Caspari Bencard, Bibliopole Academiæ. Per Joannem Federle, 4^e, pp. 42.

5. Controversiæ selectæ ex prælectionibus publicis P. Joannis Banholzer, Soc. Jesu, Philosophiæ Professoris ordinarii. In alma et episcopali universitate Dilingæ Ad disputandum propositæ a nobili Domino Jo. Casparo Caietano Maysinger Frum, Phil. Baccal. Metaph. et Instit. imper. studioso. Mense Julio, Anno m.d.c.lxxxii. Cum facultate Superiorum Dilingæ, Typis Joannis Caspari Bencard, Bibliopole Academiæ. Per Joannem Federle, 4^e, pp. 35; — portrait gravé de Gaspar Schmid ab Hastl et Pyrenbâch, etc. à qui ces thèses sont dédiées.

6. Disputatio theologica de Scientia Dei Quam In Catholica et Electorali Universitate Ingolstadtensi Præsidi P. Joanne Banholzer Soc. Jesu SS. Theol. Doct. et Profess. Ord. nunc Decano Publicæ concertationi proposuit R. F. Maurus Kuepeckh Ord. S. Benedicti Professus in Mullerstorff SS. Theol. Studiosus. Die 4. Augusti Anno 1692. Ingolstadtii, Typis Thomæ Grass, 8^o, pp. 205, sld. et les thèses; front. gr. par J. Christophe Hafner.

7. Ethicæ Christiana seu de Rectâ Regulâ morum Disputatio Theologica quam sub Auspiciis Matris Ter Admirabilis in Catholica et Electorali Universitate Ingolstadtensi Præsidi P. Joanne Banholzer Soc. Jesu, SS. Theol. Doct. et Profess. Ordinario publicæ concertationi proposuit Rev. et Eximius Dominus M. Marcus Mittner Rosenheimensis Bojus, SS. Theol. Baccalaureus, Ejusdem ac J. U. Studiosus. Die 13 August. Anno (sic) m.d.cxciv. Ingolstadtii, typis Thomæ Grass, 8^o, pp. 260, sld.

8. Sermones breves, de Officio Hominis Christiani et Mariani Clientis, sive Exhortationes Sacræ ad Academicos Deiparæ Sodales olim dicte. Nunc vero in lucem editæ à P. Joanne Banholzer Soc. Jesu. Geniponti, sumptibus Michaelis Antouii Wagner, 1715, 4^o, pp. 678, sldelp.